Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0007251B4000500027D6035D04012564

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2494/22/04/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, em especial a Secretaria de
Desenvolvimento Rural o pedido de Conserto de
Ponte - Localizada na Estrada do Beduhn - 4
Distrito

                                Justificativa

A comunidade tem passado dificuldades em transitar sobre a ponte de madeira que tem
se encontrado em péssimo estado. Gerando insegurança para os mesmos. Devido más
conservação da ponte, procurando sanar ou amenizar estes problemas encaminhamos
este pedido de providências. Isto posto, aguarda-se o encaminhamento legal e os
serviços solicitados

Pelotas, 17 de Abril de 2020

_________________
Vereador Éder Blank

Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0007251B4000500027D6035D04012564

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2494/22/04/2020